様式第5号(第10条関係)
環境保全区域内事業届出書

　　年　　月　　日
　　鯖江市長　　  　　殿
	届出者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
(法人にあつては、その名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地)

	(電話番号　　　　　　　　　　　　　)

鯖江市環境市民条例第45条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業の種類

	事業の目的

	事業場所

	事業概要

	事業場所および周辺地域の現況
	　別紙のとおり

	施行方法および図面
	　別紙のとおり

	施行後の状況図
	　別紙のとおり

	着手予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	連絡先

	※　受理年月日
	※　受理番号
	※　備考

(注)　「※」印の欄は記載しないこと。